
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 11/2025 
 

Rektora 
Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 28.04.2025r. 
 

 

w sprawie: rekrutacji na studia I stopnia na kierunku Zarządzanie 
oraz studia II stopnia na kierunku Zarządzanie w biznesie i 
administracji dla studentów rozpoczynających studia  w roku 
akademickim 2025/2026 

 
 

Na podstawie art. 69 i 70 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) w związku z § 20 ust. 1 i 4 pkt.2 Statutu Wyższej Szkoły 

Biznesu w Gorzowie Wlkp. oraz z Uchwałą nr 466 z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia warunków i trybu rekrutacji oraz formy studiów na poszczególnych kierunkach 

w roku akademickim 2025/2026, zarządza się, co następuje: 

 
§1 

 
Rekrutacja kandydatów na studia I i II stopnia w roku akademickim 2025/2026, odbywa 
się na zasadach określonych w Uchwale Senatu nr 466 z dnia 24.06.2024 r. w sprawie 
warunków i trybu rekrutacji w roku akademickim 2025/2026. 
 

§2 
 

Rekrutacja kandydatów na studia I i II stopnia rozpoczynające się od semestru zimowego 
2025/2026 odbywać się będzie w terminach: od 5 maja 2025 do 30 września 2025 r.  
 

§3 
 

Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Wyższej Szkoły Biznesu 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 
dr Anna Czekirda 

 
 

Gorzów Wlkp., 28.04.2025 r. 


